
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：上海立信会计金融学院庆祝第 38 个教师节宣传视频拍

摄制作项目 

采购编号：22D028B 

采购预算金额：6.5 万元  

采购原由：为做好 2022 年第 38 个教师节宣传庆祝工作，需采购相关视

频拍摄制作服务。 

伴随服务：拍摄制作一部时长 5 分钟左右，结构完整，情节、画面、声

效俱佳的教师节宣传视频。 

服务要求：1.设备要求：按需使用航拍、多机位拍摄、录音、后期制作

等设备；拍摄画面应为高清视频，画面质量不得低于省级电视机构对外

播出水准，音频格式为环绕立体声； 

2.内容要求：围绕教师节主题，结合学校特色，主旨鲜明、导向正确、

具有创意、独立成片。 

3.团队要求：按需配备导演、文案、摄影师、灯光师、录音师、场务、

音乐编辑、后期制作等，要求品行端正，遵守防疫规定。 

4.著作权及邻接权：采购方独享视频著作权、播出权、发行权及该视频

的其他各项权益。未经同意，中标人不得以任何方式使用视频相关素材，

或者向第三方提供视频相关素材。 

5.其他要求 

投标人须提供下述内容（包括但不限于）： 

1）服务方案； 



2）工作进度及时间安排；其中，拍摄文案必须在中标起 5 个工作日内

按采购方要求设计好并送确认，如不符合要求，必须无条件重新设计，

直至采购方满意为止，期限为 5 个工作日内；如文案不能按期完成，采

购方将对供应商收取逾期履行违约金，逾期履行违约金额为每天_2500_

元； 

3）针对本项目的服务承诺； 

4）承诺投入本项目人员和设备清单； 

6.投标人应严格按照已确认的服务方案和工作流程提供服务，无条件接

受采购人对工作质量的监督检查。 

 

 

公告起止时间：2022 年 8 月 1 日至 2022 年 8 月 3 日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2022 年 8 月 4 日 09:00-2022 年 8 月 4 日 16:00 至浦

东校区行政楼 505 室报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：党委宣传部、党委教师工作部 

联系人：赵阳子 

联系电话：18021098819 

邮箱：无 


